
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 4.2. do 11.2.2024 

 Dnes je 5. neděle v mezidobí. V pondělí je památka sv. Agáty, panny a 
mučednice, v úterý je památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. V sobotu je 
památka sv. Scholastiky, panny. Příští neděle je 6. neděle v mezidobí. 

 V úterý 6.2. v 19:30 se v našem kostele uskuteční další pravidelný Večer chval.  

 Je možné si poslechnout další díl podcastu Známe se z kostela s Václavem 
Ekslerem. Najdete jej na platformě Spotify nebo si oskenujte QR kód na plakátku. 

 Během jarních měsíců nás čekají volby do pastorační rady farnosti. Jaké budou 

jednotlivé kroky k vytvoření rady, vás budeme postupně informovat.  

Od 11. do 25. února budeme shromažďovat jména kandidátů, kteří by 

v budoucích letech chtěli spolu s administrátorem farnosti vzít na sebe určitou míru 

spoluodpovědnosti za směřování naší farnosti, těch, kdo budou přinášet do jednání 

rady podněty od vás, a kdo se chtějí na nějaké oblasti farního života aktivně podílet.  

Můžete tedy uvést svoje jméno nebo jméno někoho, o kom si myslíte, že by tuto 

službu mohl zastávat, a vložit svůj návrh ve dnech 11.2. až 25.2. do sběrné 

schránky. Na základě těchto návrhů sestavíme kandidátku k volbám. Ty proběhnou 

po velikonocích 14. dubna 2024. Předem díky za vaši angažovanost.  

 

 

 

 
 


